
 
 
 
 

Decreto Direttoriale n. 18/2017 

Prot. n. 604 del 29.11.2017 

IL DIRETTORE 
 
Visto l’art. 7 c. 6-6bis del  D.lgs  165/2001  che  consente alle  Amministrazioni Pubbliche  di  conferire,  per  
esigenze  cui  non  possono  far  fronte  con  personale  in servizio, incarichi individuali ad esperti di provata 
competenza; 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione, consulenza professionale e prestazione 
occasionale in vigore presso Sapienza - Università di Roma, reso esecutivo con D.D. 768 del 12.08.2008; 

Considerato che dalla verifica preliminare non sono emerse disponibilità ovvero competenze adeguate per far 
fronte alle esigenze rappresentate dal Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19.10.2017; 

Attestata la copertura finanziaria derivanti dai fondi residui del Master in Diritto Commerciale Internazionale; 

Visto il bando n. 5/2017 prot. n.563 dell’8.11.2017; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 16/2017 con cui viene nominata la commissione; 

Vista il verbale della Commissione del 27.11.2017 acquisito agli atti con prot. n.599 del 28.11.2017; 

DISPONE 
 

Art. 1. Sono approvati gli atti della procedura comparativa per il conferimento intesa a selezionare un 

soggetto disponibile a stipulare un incarico di lavoro autonomo per attività di tutoraggio e gestione dei 

contatti con i relatori delle tesi, assistenza alla ricerca bibliografica ed alla redazione della tesi, eventuale 

correzione degli elaborati, organizzazione delle sedute di discussione e redazione dei verbali di seduta 

Art. 2 Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra: 

- Eleonora FINAZZI AGRÓ, nata a Roma (RM) il 8 settembre 1980; 

è dichiarata vincitrice del concorso pubblico per titoli di un incarico di lavoro autonomo per attività di 

tutoraggio e gestione dei contatti con i relatori delle tesi, assistenza alla ricerca bibliografica ed alla redazione 

della tesi, eventuale correzione degli elaborati, organizzazione delle sedute di discussione e redazione dei 

verbali di seduta. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione all’albo del 

Dipartimento di diritto ed economia delle attività produttive. 

 

Roma, 29 novembre 2017  
F.to IL VICE-DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof.ssa Paola FERRARI 


